安徽城市管理职业学院学前与特殊教育专业群
资源库项目成交结果公告

一、项目编号：AHZJ-202518101347

二、项目名称：安徽城市管理职业学院学前与特殊教育专业群资源库项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：北京世纪超星信息技术发展有限责任公司

供应商地址：北京市海淀区上地三街 9 号金隅嘉华大厦 C 座 710 室

中标（成交）金额：人民币叁拾玖万贰仟元整(392000.00 元)

四、主要标的信息

服务类

名称：安徽城市管理职业学院学前与特殊教育专业群资源库项目；

服务范围：安徽城市管理职业学院学前与特殊教育专业群资源库项

目，详见采购文件；

服务要求：响应采购文件;

服务时间：响应采购文件；

服务标准：响应采购文件。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

赵楠、谢鲜桠、丁亮亮。

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：详见采购文件代理费用。

代理服务收费金额：3293 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。